60856 Teardrops 320g

Blandade mjolkchoklad-, mork choklad och vit choklad med fyllning

Blandede fyldte chokolader — maelkechokolade, mgrk og hvid chokolade

Assortert fylt sjokolade- mgrk-, hvit- og melkesjokolade

SE/DK/NO-Ingredienser: socker/sukker, kakaosmor/kakaosmgr, helmjolkspulver/sgdmaelkspulver/helmelkpulver,
kakaomassa/kakaomasse, stabiliseringmedel/stabilisatorer (E420, E422, E339), mandel 3,84%, vegetabiliska
fetter/vegetabilsk fedt (kokos, raps, solros/solsikke, palm/palme, palmkarn/palmekerne/palmekjerne),
glukossirap/glukosesirup, hasselnét/hasselngd/hasselngtter 2,21%, vatten/vann/vand, vegetabiliska oljor/olier
(palm/palme, solros/solsikke), helmjélk/sgdmaelk/helmelk, sétad kondenserad skummijélk/spdet kondenseret
skummetmaelk/sgtet kondensert skummet melk (mjolk/maelk/melk), mjolkfett/maelkefedt/melkefett, dextros/dekstrose,
naturliga aromer/smag/smaksttlsetning, emulgeringsmedel/emulgatorer (sojalecitin/soyalecittn, E471),
skummijélkspulver/skummetmaelkspulver/skummet melkepulver, naturlig vaniljarom/vaniljesmag/vaniljesmak, havssalt
0,15%, salt 0,03%, aromer/aroma/smaksttisetning, naturlig apelsinarom/appelsinaroma/appelsinsmak, koncentrat
(peppar/peber/pepper), surhetsreglerande/surhedsregulerende medel/middel (E330).

For allergener: se ingredienser i fetsttl
For allergener: se ingredienser med fed skritt
For allergener: se ingredienser i fet skritt

Kan innehalla spar av: nétter, gluten (vete, korn) och dgg
Kan indeholde spor af: ngdder, gluten (hvede, byg) og g
Kan inneholde spor av: ngtter, gluten (hvete, bygg) og egg

Teardrops chocolates 320g/11.29 oz

Assorted decorated filled milk, dark and white chocolate

GB-Ingredients: sugar, cocoa butter, whole milk powder, cocoa mass, stabilisers (E420, E422, E339),
almond 3,84%, vegetable fats (coconut, rapeseed, sunflower, palm, palm kernel), glucose syrup,
hazelnut 2,21%, water, vegetable oils (sunflower, palm), whole milk, sweetened condensed skimmed
milk, milk fat, dextrose, natural flavouring, emulsifiers (soya lecithin, E471), skimmed milk powder,
natural vanilla flavouring, Sea Salt 0,15%, salt 0,03%, flavouring, natural orange flavouring,
concentrate (pepper), acidity regulator (E330).

For allergens: see ingredients in bold.

May contain traces of other nuts, gluten (wheat, barley) and eggs.

Naringsinformatton/Ernzeringsoplysninger/Naeringsinnhold/Nutrittonal informatton per 100g
Energi/Energy 2192kJ/524kcal

Fett/Fedt/Fat 32.0g

Varav mattat fett/heraf maettede fedtsyre/hvorav mettede fettsyrer/of which saturated 17.6g
Kolhydrater/Kulhydrat/Karbohydrater/Carbohydrates 53.2g

Varav sockerarter/heraf sukkerarter/of which sugars 47.3g

Protein 5.8g

Salt 0.31g






